

|  |  |   |             |
|--|--|---|-------------|
| Vypracoval:<br>Václav Janoušek   | Odpovědný projektant:<br>Václav Janoušek | Vedoucí projektant:<br>Ing. František Kozubík | Paré:       |
| Zakázkové číslo:<br>2022-501   | Stupeň:<br>DPS                           | Archivní číslo:<br>2022-501-02-DPS-F          |             |
| Investor: <b>Masarykova univerzita</b><br>Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno<br>Místo stavby: (PdF) POŘÍČÍ 538/31, 639 00 BRNO |  |   |             |
| Akce:<br><b>PdF – výměna klempířských prvků</b>  |  |   |             |
| Objekt/část:<br>-  |  |   |             |
| Obsah:<br><b>F. VÝKAZY VÝMĚR</b>   |  | Datum:<br>04/2022                             | Číslo:<br>F |

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022\_ PD**  
 Objekt: **501-02 PdF**  
 Rozpočet: **v PD-FIN (rev)**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem      |
|------------------|--|--|-------------|
| HSV              |  |  | 0,00        |
| PSV              |  |  | 0,00        |
| MON              |  |  | 0,00        |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00        |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00        |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>0,00</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                 |
|-------------------------|-------------|-----------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>0,00</b> CZK |

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH 0,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                 | Typ dílu |  |  | Celkem | % |
|-------------|---------------------------------------|----------|--|--|--------|---|
| 62          | Úpravy povrchů vnější                 | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 768         | Konstrukce zámečnické a klempířské    | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 93          | Dokončovací práce inženýrských staveb | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 94          | Lešení a stavební výtahy              | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 96          | Bourání konstrukcí                    | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 99          | Staveništní přesun hmot               | HSV      |  |  | 0,00   |   |
| 712         | Povlakové krytiny                     | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 720         | Zdravotechnická instalace             | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 762         | Konstrukce tesařské                   | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 764         | Konstrukce klempířské                 | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 767         | Konstrukce zámečnické                 | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| 767b        | Konstrukce zámečnické                 | PSV      |  |  | 0,00   |   |
| M21         | Elektromontáže                        | MON      |  |  | 0,00   |   |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot       | PSU      |  |  | 0,00   |   |
| VN          | Vedlejší náklady                      | VN       |  |  | 0,00   |   |
| ON          | Ostatní náklady                       | ON       |  |  | 0,00   |   |
| Cena celkem |                                       |          |  |  | 0,00   | 0 |

## Položkový rozpočet

|    |        |              |
|----|--------|--------------|
| S: | 2022_  | PD           |
| O: | 501-02 | PdF          |
| R: | v      | PD-FIN (rev) |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem      |
|-----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------|
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>  |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 1               | 216904112R00  | Očištění tlakovou vodou zdíva stěn  | m2  | 24,37500  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,37500</a>                              |     | 24,37500  |           |             |
| 2               | 216904391R00  | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči  | m2  | 24,37500  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,37500</a>                              |     | 24,37500  |           |             |
| 3               | 601023194R00  | Penetrace hloubková stěn a stropů   | m2  | 85,30500  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,37500</a>                              |     | 24,37500  |           |             |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 60,93000</a>                              |     | 60,93000  |           |             |
| 4               | 602016105R00  | Vrstva podkladní spec. směsí ručně 3 mm vrchní  | m2  | 85,30500  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,37500</a>                              |     | 24,37500  |           |             |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 60,93000</a>                              |     | 60,93000  |           |             |
| 5               | 602016105RT1  | Vrstva podkladní ručně 3 mm tloušťka vrstvy 3 mm                                      | m2  | 54,84000  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,37500</a>                              |     | 24,37500  |           |             |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 60,93000*0,5</a>                          |     | 30,46500  |           |             |
| 6               | 622471317RS8  | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová barevná skupina II | m2  | 24,37500  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">S1 : 0,75*(6,2+1,4+1,4)</a>   |     | 6,75000   |           |             |
|                 |               | <a href="#">0,75*(14+3+10-9)</a>  |     | 13,50000  |           |             |
|                 |               | <a href="#">S2 : 0,75*(2+2)</a>   |     | 3,00000   |           |             |
|                 |               | <a href="#">S3 : 0,75*1,5</a>   |     | 1,12500   |           |             |
| 7               | 622471318RS8  | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová barevná skupina II | m2  | 60,93000  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">S5 : 0,75*26</a>  |     | 19,50000  |           |             |
|                 |               | <a href="#">S4 : 0,75*(1,6+7,8)</a>   |     | 7,05000   |           |             |
|                 |               |   |     |           |           |             |
|                 |               | <a href="#">OO6/7 : 0,3*(29+1,2+2,6)</a>  |     | 9,84000   |           |             |
|                 |               | <a href="#">OO5 : 0,3*(14+2,5+10,1)</a>   |     | 7,98000   |           |             |
|                 |               | <a href="#">OO5 : 0,3*(14+2,5+10,1)</a>   |     | 7,98000   |           |             |
|                 |               | <a href="#">OO5 : 0,3*(1,5+2,2+11,7+3+10,2)</a>                                       |     | 8,58000   |           |             |
| 8               | 622476214RT2  | Omítka vnější 2.vrst., slož. 1-2 jádrová omít.  | m2  | 54,84000  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,37500</a>                              |     | 24,37500  |           |             |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 60,93000*0,5</a>                          |     | 30,46500  |           |             |
| <b>Díl: 768</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické a klempířské</b>   |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 9               | 764398930R00  | Oprava spojení starých plechů, napojení na stávající prvky střechy - páska            | m   | 7,50000   |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 7,50000</a>                              |     | 7,50000   |           |             |
| 10              | 783122510R00  | Nátěr syntetický 2x + 1x email  | m2  | 126,00000 |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">OO : 12,6*10</a>  |     | 126,00000 |           |             |
| 11              | 764353861R00x | Demontáž žlabů nadřims. v lůžku, rš 900 mm, do 15°                                    | m   | 7,50000   |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">OO : 7,5</a>  |     | 7,50000   |           |             |
| 12              | 764353982R00x | Oprava žlabů Pz nadřims.4hr.rš 800mm,lůžko,nad 15° atyp                               | m   | 7,50000   |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 7,50000</a>                              |     | 7,50000   |           |             |
| 13              | 764359941R00x | Napojení na svod spodní   | kus | 1,00000   |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">OO : 1</a>  |     | 1,00000   |           |             |
| 14              | 764410250RT2x | Příplatek za klempířské konstrukce plošně lepené                                      | m   | 7,50000   |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 7,50000</a>                              |     | 7,50000   |           |             |
| 15              | 771100020RAA  | Vyrovnání podkladu hmota tl. 10 mm, penetrace   | m2  | 2,25000   |           | 0,00        |

## Položkový rozpočet

|    |        |              |
|----|--------|--------------|
| S: | 2022_  | PD           |
| O: | 501-02 | PdF          |
| R: | v      | PD-FIN (rev) |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem      |
|----------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------|
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 7,50000*0,3</a>                                      |     | 2,25000   |           |             |
| 16             | 998764102R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m   | t   | 1,85560   |           | 0,00        |
| <b>Díl: 93</b> |               | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>  |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 17             | 935112211R00  | Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnic 80cm  | m   | 0,00000   |           | 0,00        |
| 18             | 909 R00       | Hzs-nezmeritelne stavebni prace   | h   | 48,00000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">OO : 6*8</a>  |     | 48,00000  |           |             |
| <b>Díl: 94</b> |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>   |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 19             | 411351101RT1  | Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení bednicí materiál prkna                         | m2  | 38,00000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">S2 : (5,5+4)*2</a>  |     | 19,00000  |           |             |
|                |               | <a href="#">S3 : 9,5*2</a>  |     | 19,00000  |           |             |
| 20             | 941941031R00  | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m  | m2  | 459,00000 |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">S1 : (24+3)*12</a>  |     | 324,00000 |           |             |
|                |               | <a href="#">S2 : 4*4+4*6</a>  |     | 40,00000  |           |             |
|                |               | <a href="#">S3 : 10*9,5</a>   |     | 95,00000  |           |             |
| 21             | 941941032R00  | Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m  | m2  | 483,00000 |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">KL7 : (6+7+10)*21</a>   |     | 483,00000 |           |             |
| 22             | 941941191R00  | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031  | m2  | 459,00000 |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 459,00000</a>  |     | 459,00000 |           |             |
| 23             | 941941192R00  | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032  | m2  | 483,00000 |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 483,00000</a>  |     | 483,00000 |           |             |
| 24             | 941941831R00  | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m   | m2  | 459,00000 |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 459,00000</a>  |     | 459,00000 |           |             |
| 25             | 941941832R00  | Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m   | m2  | 483,00000 |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 483,00000</a>  |     | 483,00000 |           |             |
| 26             | 944944011R00  | Montáž ochranné sítě z umělých vláken   | m2  | 88,00000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">2*44</a>  |     | 88,00000  |           |             |
| 27             | 944944031R00  | Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011   | m2  | 88,00000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 88,00000</a>   |     | 88,00000  |           |             |
| 28             | 944944081R00  | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken   | m2  | 88,00000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 88,00000</a>   |     | 88,00000  |           |             |
| 29             | 945931101R00  | Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách  | kus | 36,00000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">2*9</a>   |     | 18,00000  |           |             |
|                |               | <a href="#">2*9</a>   |     | 18,00000  |           |             |
| 30             | 767914130R0X  | Montáž oplocení rámového H do 2,0 m, plast. patky a příslušenství vč. poplatku pronájmu: 4 měsíce | m   | 29,00000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">S1 : 15+4</a>   |     | 19,00000  |           |             |
|                |               | <a href="#">S2 : 7+3</a>  |     | 10,00000  |           |             |
| 31             | 767914830R00  | Demontáž oplocení rámového H do 2 m   | m   | 29,00000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 29,00000</a>   |     | 29,00000  |           |             |
| 32             | 288088T10     | Zakrytí konstrukcí fólie+páska  | m2  | 136,00000 |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">OO : 36+14+55+31</a>  |     | 136,00000 |           |             |
| 33             | 619991011U0X  | Dočasné zakrytí konstrukcí fólie+páska+hranoly  | m2  | 38,00000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 38,00000</a>   |     | 38,00000  |           |             |
| 34             | 67390526R     | Textilie ochranná 300 g/m2 ochrana ploch kolema v budově  | m2  | 38,30000  |           | 0,00        |
|                |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 38,00000</a>   |     | 38,00000  |           |             |
|                |               | <a href="#">0,3</a>   |     | 0,30000   |           |             |

## Položkový rozpočet

|    |        |              |
|----|--------|--------------|
| S: | 2022_  | PD           |
| O: | 501-02 | PdF          |
| R: | v      | PD-FIN (rev) |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství                  | Cena / MJ | Celkem      |
|-----------------|---------------|---|-----|---------------------------|-----------|-------------|
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>   |     |                           |           | <b>0,00</b> |
| 35              | 978015261R00  | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 %   | m2  | 60,93000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 60,93000</a>  |     | <a href="#">60,93000</a>  |           |             |
| 36              | 978015291R00  | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %  | m2  | 24,37500                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 24,37500</a>  |     | <a href="#">24,37500</a>  |           |             |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>  |     |                           |           | <b>0,00</b> |
| 37              | 999281111R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m   | t   | 19,56148                  |           | 0,00        |
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Povlakové krytiny</b>  |     |                           |           | <b>0,00</b> |
| 38              | 764359399R00  | Montáž ochranného koše střešní vpusti Al  | kus | 14,00000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 14,00000</a>                                       |     | <a href="#">14,00000</a>  |           |             |
| 39              | 28348327R     | Ochranný koš perforovaný  | kus | 14,00000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">14</a>  |     | <a href="#">14,00000</a>  |           |             |
| <b>Díl: 720</b> |               | <b>Zdravotechnická instalace</b>  |     |                           |           | <b>0,00</b> |
| 40              | 733120841R00  | Demontáž potrubí z hladkých trubek do D250  | m   | 12,00000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 12,00000</a>                                       |     | <a href="#">12,00000</a>  |           |             |
| 41              | 764454291R00  | Montáž trub Pz/PE odpadních kruhových   | m   | 12,00000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 12,00000</a>                                       |     | <a href="#">12,00000</a>  |           |             |
| 42              | 721154210R00x | Potrubí černé PE svařované, vč. kolen   | m   | 12,00000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">S3 : 6</a>  |     | <a href="#">6,00000</a>   |           |             |
|                 |               | <a href="#">S4 : 6</a>  |     | <a href="#">6,00000</a>   |           |             |
| 43              | 429751212R    | Objímka potrubí, pozink.  | kus | 12,00000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 12,00000</a>                                       |     | <a href="#">12,00000</a>  |           |             |
| 44              | 998721101R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m  | t   | 0,04200                   |           | 0,00        |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>  |     |                           |           | <b>0,00</b> |
| 45              | 762812570RT3  | Montáž záklopu, zapuštěný, hoblovaná prkna, vč. podkladních latí včetně dodávky desek tl. 24 mm | m2  | 67,05000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 67,05000</a>                                       |     | <a href="#">67,05000</a>  |           |             |
| 46              | 762900080RA0  | Demontáž záklopu a bednění  | m2  | 67,05000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 223,50000*0,3</a>                                  |     | <a href="#">67,05000</a>  |           |             |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>  |     |                           |           | <b>0,00</b> |
| 47              | 952902110R00  | Čištění zametáním   | m2  | 223,50000                 |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">OO : 14*1,6</a>   |     | <a href="#">22,40000</a>  |           |             |
|                 |               | <a href="#">8*2*2,3</a>   |     | <a href="#">36,80000</a>  |           |             |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 164,30000</a>                                      |     | <a href="#">164,30000</a> |           |             |
| 48              | 764351203R00  | Žlaby z Pz plechu podokapní čtyřhranné,rš 330 mm  | m   | 0,00000                   |           | 0,00        |
| 49              | 764357293R00  | Montáž čel žlabů  | kus | 12,00000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 12,00000</a>                                       |     | <a href="#">12,00000</a>  |           |             |
| 50              | 764357294R00  | Montáž rohů a koutů žlabů PE-Zn   | kus | 9,00000                   |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">KL1 : 4</a>   |     | <a href="#">4,00000</a>   |           |             |
|                 |               | <a href="#">KL5 : 4</a>   |     | <a href="#">4,00000</a>   |           |             |
|                 |               | <a href="#">KL6 : 1</a>   |     | <a href="#">1,00000</a>   |           |             |
| 51              | 764359941R00  | Oprava kotlíku sběrného PE-Zn,D do 150 mm,do 300 mm   | kus | 4,00000                   |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">KL8 : 4</a>   |     | <a href="#">4,00000</a>   |           |             |
| 52              | 783222100R00  | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný dle spec.                                      | m2  | 50,40000                  |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">svod : 0,6*21</a>   |     | <a href="#">12,60000</a>  |           |             |
|                 |               | <a href="#">Koeficient : 3</a>  |     | <a href="#">37,80000</a>  |           |             |



## Položkový rozpočet

|    |        |              |
|----|--------|--------------|
| S: | 2022_  | PD           |
| O: | 501-02 | PdF          |
| R: | v      | PD-FIN (rev) |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky  | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem      |
|------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------|
| 53               | 764253780R00x | Oprava žlabů PE-Zn nadřims.4hr.rš 900mm,lůžko atyp                                     | m   | 164,30000 |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 164,30000</a>                             |     | 164,30000 |           |             |
| 54               | 764353861R00x | Demontáž žlabů nadřims. v lůžku, rš 900 mm, do 15°                                     | m   | 164,30000 |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">KL1 : 24,5*2</a>   |     | 49,00000  |           |             |
|                  |               | <a href="#">KL2 : (4+2)*2</a>  |     | 12,00000  |           |             |
|                  |               | <a href="#">KL5 : 24,5*2</a>   |     | 49,00000  |           |             |
|                  |               | <a href="#">KL6 : 21,5+22,8</a>  |     | 44,30000  |           |             |
|                  |               | <a href="#">KL7 : 5*2</a>  |     | 10,00000  |           |             |
| 55               | 764359941R00x | Napojení na svod spodní  | kus | 16,00000  |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">KL1 : 2*2</a>  |     | 4,00000   |           |             |
|                  |               | <a href="#">KL5 : 2*2</a>  |     | 4,00000   |           |             |
|                  |               | <a href="#">KL6 : 2*2</a>  |     | 4,00000   |           |             |
|                  |               | <a href="#">OO : 4</a>   |     | 4,00000   |           |             |
| 56               | 764392292R00x | Montáž spoje PE-Zn   | kus | 83,00000  |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 164,30000*0,5</a>                         |     | 82,15000  |           |             |
|                  |               | <a href="#">0,85</a>   |     | 0,85000   |           |             |
| 57               | 764398930R00x | Oprava spojení starých plechů, napojení na stávající prvky střechy - páska/tmel        | m   | 164,30000 |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 164,30000</a>                             |     | 164,30000 |           |             |
| 58               | 764410250RT2x | Příplatek za klempířské konstrukce plošně lepené                                       | m   | 164,30000 |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 164,30000</a>                             |     | 164,30000 |           |             |
| 59               | 764812330R00x | Oplechování okapů,úprava napojení na žlab  | m   | 164,30000 |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 164,30000</a>                             |     | 164,30000 |           |             |
| 60               | 764817118RT2x | Oplechování zdí (atik) z PE-Zn plechu, rš 120-170 mm nalepení plošné, napojení na žlab | m   | 164,30000 |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 164,30000</a>                             |     | 164,30000 |           |             |
| 61               | 771100020RAA  | Vyrovnnání podkladu hmoty tl. 10 mm, penetrace   | m2  | 82,15000  |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 164,30000*0,5</a>                         |     | 82,15000  |           |             |
| 62               | 553513        | Čelo žlabové 4hr 0,25 PE- Zn   | kus | 12,00000  |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">KL4 : 12</a>   |     | 12,00000  |           |             |
| 63               | 998764103R00  | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m                                      | t   | 1,86009   |           | 0,00        |
| <b>Díl: 767</b>  |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 64               | 764454902R00  | Oprava odpadní trouby Pz kruhové,D 120 mm D+M  | m   | 103,00000 |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 103,00000</a>                             |     | 103,00000 |           |             |
| 65               | 783222100R00  | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný dle spec.                             | m2  | 82,40000  |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 66 : 103,00000*0,8</a>                         |     | 82,40000  |           |             |
| 66               | 764900040RAA  | Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného   | m   | 103,00000 |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">KL9 : 12+6+10+12+8+10+12+12+21</a>   |     | 103,00000 |           |             |
| <b>Díl: 767b</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |     |           |           | <b>0,00</b> |
| 67               | 764454902R00  | Oprava odpadní trouby Pz kruhové,D 120 mm D+M  | m   | 82,00000  |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 82,00000</a>                              |     | 82,00000  |           |             |
| 68               | 783222100R00  | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný dle spec.                             | m2  | 65,60000  |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 82,00000*0,8</a>                          |     | 65,60000  |           |             |
| 69               | 764900040RAA  | Demontáž odpadních trub z plechu pozinkovaného   | m   | 82,00000  |           | 0,00        |
|                  |               | <a href="#">OO : 16+6+6+6+12</a>   |     | 46,00000  |           |             |
|                  |               | <a href="#">22+7+7</a>   |     | 36,00000  |           |             |

## Položkový rozpočet

|    |        |              |
|----|--------|--------------|
| S: | 2022_  | PD           |
| O: | 501-02 | PdF          |
| R: | v      | PD-FIN (rev) |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ     | Množství                 | Cena / MJ | Celkem      |
|-----------------|---------------|--|--------|--------------------------|-----------|-------------|
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>  |        |                          |           | <b>0,00</b> |
| 70              | 210220101RT1  | Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně drátu FeZn 8 mm + PV 23 | m      | 57,00000                 |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 57,00000</a>                      |        | <a href="#">57,00000</a> |           |             |
| 71              | 210220301RT3  | Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ          | kus    | 28,00000                 |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">LPS : 14*2</a>   |        | <a href="#">28,00000</a> |           |             |
| 72              | 210293001R00  | Vyrovnnání stávajících svodových vodičů hromosvodů                             | m      | 57,00000                 |           | 0,00        |
| 73              | 650811126R00  | Demontáž hromosvodové svorky nad 2 šrouby                                      | m      | 83,00000                 |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 83,00000</a>                      |        | <a href="#">83,00000</a> |           |             |
| 74              | 7120032XY     | Odpojení a napojení hromosvodné soustavy spojovací a mont. materiál            | kus    | 14,00000                 |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">LPS : 14</a>   |        | <a href="#">14,00000</a> |           |             |
| 75              | 9360021020XX  | Revize uzemnění a LPS, vstupní revize hromosvodné soustavy                     | kpl    | 1,00000                  |           | 0,00        |
| 76              | 9360021020XY  | Revize uzemnění a LPS, předávací revize hromosvodné soustavy                   | kpl    | 1,00000                  |           | 0,00        |
| 77              | 741I01OA0     | SPOJOVÁNÍ A PŘIPOJOVÁNÍ HROMOSVODOVÝCH VODIČŮ                                  | KUS    | 11,00000                 |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">LPS : 11</a>   |        | <a href="#">11,00000</a> |           |             |
| 78              | 741Z06OA0     | DEMONTÁŽ HROMOSVODOVÉHO VEDENÍ   | M      | 57,00000                 |           | 0,00        |
|                 |               | <a href="#">01 : 42+3*5</a>  |        | <a href="#">57,00000</a> |           |             |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   |        |                          |           | <b>0,00</b> |
| 79              | 979091295R00  | Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci                             | t      | 5,14054                  |           | 0,00        |
| 80              | 979083191R00  | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m                              | t      | 30,84326                 |           | 0,00        |
| 81              | 979083117R00  | Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m                                 | t      | 5,14054                  |           | 0,00        |
| 82              | 97909819      | Skládkovné suti tříděné  | t      | 5,14054                  |           | 0,00        |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>  |        |                          |           | <b>0,00</b> |
| 83              | 005121 R      | Zařízení staveniště  | Soubor | 1,00000                  |           | 0,00        |
| <b>Díl: ON</b>  |               | <b>Ostatní náklady</b>   |        |                          |           | <b>0,00</b> |
| 84              | 005211030R    | Dočasná bezpečnostní opatření a značení  | Soubor | 1,00000                  |           | 0,00        |
| 85              | 005211080R    | Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi                               | Soubor | 1,00000                  |           | 0,00        |
| 86              | 005211010R    | Předání a převzetí staveniště  | Soubor | 1,00000                  |           | 0,00        |
| 87              | 00523 R       | Zkoušky a revize   | Soubor | 1,00000                  |           | 0,00        |
| 88              | 00524 R       | Předání a převzetí díla  | Soubor | 1,00000                  |           | 0,00        |
|                 |               |  |        |                          |           |             |
|                 | <b>Celkem</b> |  |        |                          |           | <b>0,00</b> |

Poznámky uchazeče k zadání